
PACHET ACCESORII SUDURA - S.N.G.N. ROMGAZ SA

I.D.: 40086722

Data publicarii	06.11.18	Coduri CPV	42131140-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.264,00 RON - 1.264,00 RON

Descriere: 1. Reductor presiune Corgon 230 / 10 bar (CO₂/Ar): 2 buc. x 160 lei / buc. + TVA = 320 lei + TVA 2. Reductor Oxigen 250 / 25 bar cu Opritor flacara: 2 buc. x 215 lei / buc. + TVA = 430 lei + TVA 3. Reductor Acetilena 25 / 1,5 bar cu Opritor flacara: 2 buc. x 215 lei / buc. + TVA = 430 lei + TVA 4. Arc suport duza contact pt. sarma 0,8 mm: 2 buc. x 4 lei / buc. + TVA = 8 lei + TVA 5. Duza curent pt. sarma diam. 0,8 mm: 2 buc. x 6 lei / buc. + TVA = 12 lei + TVA 6. Duza curent pt. sarma diam. 1,0 mm: 2 buc. x 7 lei / buc. + TVA = 14 lei + TVA 7. Difuzor duza gaz ext. brenner sudare 150 A: 2 buc. x 15 lei / buc. + TVA = 30 lei + TVA 8. Suport duza curent-sarma pt. 150A filet int. stanga M8: 2 buc. x 10 lei / buc. + TVA = 20 lei + TVA TOTAL: 1.264 lei + TVA Furnizorul va prezenta la livrare urmatoarele documente : 1 .Factura Fiscala cu datele de identificare corecte si informatiile minime prevazute de codul fiscal, Certificat de calitate /conformitate / garantie stampilat si semnat de furnizor conform prevederilor legale in vigoare, respectiv Fisa cu date de Securitate dupa caz . 2.Produsele care se vor livra trebuie sa fie conforme calitativ si cantitativ cu Specificatiile Tehnice. In situatia in care cele doua conditii nu se vor respecta cumulativ vom returna produsele la primirea/receptia acestora.
